Estado de Goiás

Prefeitura Municipal de Porteirão

Rua Goiatuba nº 800  Comendador Manoel Antônio Dias - Porteirão GO  CEP:75.603-000 Fone: 64-3643-1144

Ofício n° 080/2023 GAB                                                Porteirão, GO., 20 de fevereiro de 2023.

Ao

Excelentíssimo Senhor

CELSO RODRIGUES DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Porteirão – Estado de Goiás

                                                 Senhor Presidente,

                                                 Vimos à ínclita presença de Vossa Excelência, primeiramente

para parabenizá-lo pelo brilhante trabalho realizado à frente desta Augusta Casa, e, também,

convocar os vereadores para Audiência Pública, no dia 23 de fevereiro de 2023, as 10 hrs no

Plenário da Câmara Municipal, com o assunto implantação de energia limpa, estará presente o

Coordenador da Caixa Econômica Federal de Goiânia, para sanar eventuais dúvidas e

questionamentos.

                                                  Sem mais para o momento, reiteramos os nossos mais elevados

cumprimentos e apreço.

                                                   Atenciosamente,

JOÃO HENRIQUE SILVA

Prefeito Municipal

		2023-02-20T11:43:05-0300
	JOAO HENRIQUE SILVA:23519851172